
MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN
NÚMERO DE CARGOS 

POR PERFIL
TIPO DE VACANTE

CÓDIGO DE ESCOGENCIA 

EMPLEO
PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA

R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 

1

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1

R. ESTUDIO -  

ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                    18.464.404 
LONDOÑO RODRIGUEZ EDILSON 

ALBERTO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,99 0 0 0 0

 

2                    41.657.121 ANGARITA GUACANEME YOLANDA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,97 0 407 MESES Y 23 DÌAS 0 0

 

3                    52.069.376 
MORENO CORRALES NADIA 

VIVIANA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,97 0 216 MESES Y 6 DÌAS 0 0

 

4                    60.282.497 DUARTE BAREÑO AIDA STELLA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,95 0 0 0 0

 

5                    43.532.095 ZAPATA MUNERA LILA ADRIANA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,85 0 0 0 0

 

6                    19.458.969 BONILLA AVILA LUIS ORLANDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  99,4 0 0 0 0

 

7                    41.775.423 RUIZ PEÑA MARTHA CECILIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  98,88 0 0 0 0

 

8                      8.633.830 MARCHENA BERDUGO NAYIB
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  97,52 0 0 0 0

 

9                    91.274.029 
ELIZALDE PADILLA GUILLERMO 

ELIZANDERSON

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  97,13 0 0 0 0

 

10                      5.420.254 MORA TORRADO JAVIER OSVALDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  97,05 0 0 0 0

 

11                    50.899.185 OSORIO HERRERA LILIANA ISABEL
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  96,57 0 0 0 0

 

12                    11.336.849 GUTIERREZ SARMIENTO JORGE
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  96 0 0 0 0

 

13                      7.556.392 GOMEZ MARIN GABRIEL IGNACIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE ALTERNATIVA 1 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  95,74 0 0 0 0

 

14                    40.381.426 ARIZA TOVAR NUBIA LUCIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SOBRESALIENTE  91,2 0 0 0 0

 

15                    27.680.884 
PARADA PARADA MARIA 

SOLANGEL

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE CUMPLE 0 FALSO NO CUMPLE CUMPLE 0 SI SATISFACTORIO  79,94 0 0 0 0

 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

0                    70.093.236 
GAVIRIA GRAJALES JORGE 

MAURICIO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 19
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.154.912 
ALMONACID CASTAÑEDA JOSE DEL 

CARMEN

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 19
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

TERCER PROCESO DE ENCARGOS 2019

CÓDIGO DEL EMPLEO  033

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 20

SUBDIRECCION DE GESTION TERRITORIAL

SUBDIRECCION DE GESTION 

TERRITORIAL

PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

2028 - 20
1 VACANCIA DEFINITIVA 033 0

EMPLEADOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

ORDEN AL 

DERECHO 

PREFERENCIAL

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

Coordinar y promover el proceso de gestión que 

oriente el Sistema de Inspección al mejoramiento de la 

prevención y cumplimiento de la normatividad laboral.

Título profesional en disciplina académica  

del núcleo básico de conocimiento en:

-Derecho y Afines

-Administración

Título de postgrado en modalidad de 

especialización en áreas relacionadas con 

las funciones del cargo. 

Tarjeta o matrícula profesional en los casos 

reglamentados por la ley.

Treinta y un (31) meses 

de experiencia 

profesional relacionada 

con las funciones del 

cargo.

Título profesional en 

disciplina académica  del 

núcleo básico de 

conocimiento en:

-Derecho y Afines

-Administración

Tarjeta o matrícula 

profesional en los casos 

reglamentados por la ley.

Cincuenta y cinco (55) 

meses de experiencia 

profesional 

relacionada.

0

DESEMPEÑO DEL 

EMPLEO EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS 

DE CARRERA*
CAPACITACIONES

DESEMPATE PUNTAJE 

PRUEBA DAFP

EMPLEADOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS O NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

CALIFICACIÓN 

EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

2/01/2020



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

EMPLEADOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS O NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 
0                    37.232.930 TORRES SANCHEZ FANNY STELLA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 19
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    40.765.794 GUZMAN REYES NORALBA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    52.285.481 ARBOLEDA VILLAMIL LUZ ADRIANA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      8.698.253 HURTADO DE ALBA JULIO CESAR
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    36.552.634 
SANTODOMINGO ALBERRECI 

YOLANDA ERNESTINA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      5.677.651 
ACEVEDO BLANCO CARLOS 

ALFREDO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.395.722 
AYALA AVENDAÑO EDGAR 

MAURICIO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    41.681.427 NUÑEZ TORRES FLOR NANCY
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.125.397 MONGUI MENDOZA MARCO TULIO
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.665.742 MATIZ PULIDO LUCIA DEL PILAR
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    19.376.981 
GAITAN MAHECHA MANUEL 

ANTONIO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.754.655 
TORRES SABOGAL MARIA 

ERISINDA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    23.551.266 SOLER GUIO MARIA MARCELA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 18
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    46.676.716 
ARIAS CASTELLANOS ANGELA DEL 

CARMEN

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 17
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    41.744.210 
CONTRERAS MANTILLA CLARA 

MARIA DE LOS ANGELES

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 17
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.859.836 CALLEJAS CORTES OLGA LUCIA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.698.616 CUBILLOS CASTRO ADELINA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    34.535.524 SANCHEZ PARDO MARIA PATRICIA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    88.151.752 AYALA CACERES CARLOS LUIS
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.870.684 
ENRIQUEZ GUERRERO AMANDA 

PATRICIA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    35.516.388 
RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA 

ANTONIA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    52.218.512 CORTES RODRIGUEZ LEIDY MARYE
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.686.707 
MORALES CARO IVONNE 

CONSUELO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    19.437.872 
QUEMBA GONZALEZ LUIS 

ORLANDO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.779.374 
BETANCOURT ESPINOSA MABEL 

CECILIA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 16
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    72.159.933 SUAREZ RADA JAVIER ENRIQUE
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 15
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    12.541.317 
MARTINEZ SOLANO JOSE DE 

JESUS

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 15
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    10.092.323 DIAZ MARULANDA RICARDO
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    30.746.426 
ANDRADE CASTILLO MARIA 

CRISTINA

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    23.620.784 SALINAS DONCEL MIRYAM TERESA
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    65.587.638 PENAGOS CHAVEZ DIANA YINNETH
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    37.822.447 CADENA TOVAR ELISA MARLENE
PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.344.418 
SANDOVAL QUEBRAHOLLA 

GERMAN

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    41.687.951 
DIAZ SARMIENTO MARIA 

JAQUELINE

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO POSEE EXPERIENCIA RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL EMPLEO // NO PRESENTA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

2/01/2020



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

EMPLEADOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS O NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 
0                    51.554.472 ALVAREZ CAVIEDES AMPARO

PROFESIONAL 

ESPECIALIZADO 2028 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      3.763.915 MEJIA DE LA HOZ MARIO RAMON
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    42.894.139 MOLINA YEPES CECILIA AMPARO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    42.895.594 
VALLEJO ROMERO GABRIELA 

VICTORIA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    43.021.706 PALACIO RESTREPO MARIA ELENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    43.565.921 ROLDAN LOPEZ MARIELLY
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    71.627.191 SANCHEZ HERRERA EUGENIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    77.035.222 
CALDERON ARZUAGA LUIS 

ALBERTO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.961.061 
CAMACHO BURITICA GERMAN 

DARIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      3.779.965 GARCIA ZAPATA EDGAR DE JESUS
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      8.697.754 LACOMBE VILLA JESUS
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      8.738.153 PACHECO CALLEJAS ALBERTO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      7.957.204 
GARCIA MONTERROSA FRANCISCO 

TOMAS

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      7.307.563 ALFONSO GARCIA VICTOR HUGO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A SI CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.905.963 PEREZ DIAZ LIGIA TERESA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    10.105.463 PRADA RENDON HERNAN
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    10.262.005 MEJIA ARBOLEDA MARIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    52.051.198 RAMIREZ RUEDA ALBA JANNETH
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    10.386.004 
SINISTERRA HINESTROZA JESUS 

ANTONIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    34.548.746 LOPEZ ZUÑIGA NIDIA LILIANA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    34.551.636 GAMEZ FARIAS MYRIAM TERESA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    34.557.682 REALPE TORRES OLGA PATRICIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    76.305.133 
VILLADA ESPINOSA MARIO 

GUILLERMO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    49.731.687 
TORRES INFANTE BELINDA DEL 

ROSARIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      6.886.871 
BURGOS ARANGO FRANCISCO 

JAVIER

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      6.889.883 PLAZA PEREZ LACIDES ANTONIO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    78.023.691 NAVAS DIAZ JERSON DAVID
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                      3.077.179 ESPINOSA MURCIA EDUARDO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    19.366.108 
GOMEZ CARDONA CESAR 

AUGUSTO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    55.172.581 
FORERO FAJARDO TATIANA 

ANDREA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    27.004.421 DAZA BERMUDEZ ELAINE MARIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    36.274.216 
ORTEGA FRAGOSO JANETH 

PATRICIA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    60.252.329 GAMBOA TOLOSA MARTHA JUDITH
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    60.259.363 SUESCUN LEAL SOLANGE
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO // 

SANCION DISCIPLINARIA EN EL ULTIMO AÑO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

2/01/2020



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

EMPLEADOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS O NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 
0                    38.435.702 

CASTILLO GALLEGO DASSIER DEL 

CARMEN

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    12.550.911 
NUÑEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 

ALFONSO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    60.283.425 
CARRASCAL PRIETO SANDRA 

IMELDA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    91.236.155 CACERES BLANCO ARIEL
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    30.725.697 BENAVIDES ACOSTA TERESITA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO N/A NO CUMPLE

 

0                      5.529.170 SERRANO PEÑARANDA HECTOR
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    63.303.759 GOMEZ SANTOS NOHORA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    63.497.926 
VALERO CORDOBA RUBY 

MAGNOLIA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    63.509.249 PRIETO BARAJAS MONICA ANDREA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    45.470.161 
ROMERO PEREZ ANGELMINA 

ISABEL

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    45.518.653 VASQUEZ YEPES PATRICIA ELENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    64.559.811 FLOREZ VASQUEZ OLGA SOFIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    92.498.551 
MORALES ORTEGA LACIDES 

MANUEL

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    65.710.966 ANGEE TORRES MARIA PATRICIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    93.371.171 
CARVAJAL RODRIGUEZ LUIS 

CARLOS

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    16.210.368 
ATEHORTUA RESTREPO HELMER 

ANTONIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    29.533.472 RIOS CORRAL LUZ STELLA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    31.154.131 BARREIRO OSPINA HELEN
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    31.959.611 ALVAREZ BOTERO ELIZABETH
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    38.854.991 
LOPEZ ROLDAN NOHORA 

ELIZABETH

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    49.653.245 QUIÑONEZ PEINADO MILDRETH
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    66.820.270 MATIZ ESCOBAR LUZ ADRIANA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    32.744.126 POLO ROJAS INDIRA EUGENIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    42.491.989 
OROZCO TORRES DENNYS 

PAULINA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    72.135.470 JIMENEZ PINTO JOHNNY ALBERTO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    40.376.492 AVILA REYES DALIA MARIA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    30.729.164 
CALVACHI ARCINIEGAS ADRIANA 

DEL CARMEN

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    49.731.561 ROSADO BELEÑO ASLIDE ESTHER
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    32.718.451 
MARTINEZ APARICIO BARROS 

AMARELYS JUDITH

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    80.273.713 GOMEZ ARTURO
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
NO CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    33.282.574 GALLO PEÑALOZA CARMENZA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.993.058 LEAL BEDOYA GLORIA HELENA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    43.026.020 LOPEZ OSORIO MARIA ELDA
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    91.344.688 CORTES BUENO WILSON
INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

NO POSEE EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO // NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO CUMPLE POR REQUISITOS DE ESTUDIO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO MANIFESTO ESTAR INTERESADO EN EL PROCESO // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

EL TITULO EN LA MODALIDAD DE FORMACIÓN PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA EN LAS RELACIONADAS EN EL PERFIL DEL EMPLEO  // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

2/01/2020



MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

PRIMERA PUBLICACIÓN 

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA 

EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO

RESULTADO DEL ESTUDIO

EMPLEADOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS O NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 
0                      9.397.285 

SALAMANCA CASTRO LEONARDO 

FABIO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    51.722.392 
FORERO JIMENEZ MARCELA DE 

LOS REYES

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

0                    79.309.504 
RODRIGUEZ LARA MANUEL 

ARTURO

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
CUMPLE

NO SE ENCUENTRA 

INTERESADO(A)
0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 21 de octubre de 2019 (fecha de públicación del proceso de encargos)

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

NO SE ENCUENTRA INTERESADO(A) // 

2/01/2020


